
Skvělá písnička do blbé doby (3) Prodavač limonád

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 19 Říjen 2020 14:33

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

  

Těžko se vybírá od dua Miroslav Paleček a Michael Janík. Sahám do hluboké minulosti. K
písničce, která všechny časy přežila. A svěží je a perlivá pořád stejně jako limonády v ní
obsažené.

  

Prodavač limonád

  

Jen řekněte mi co vás bolí 
když kolem vládne veselí 
u mrňavých stolů šťouchají se spolu 
jako děti dospělí

  

Já v čele stánků pruhovaných 
stojím jako generál 
sortiment se pyšní z broskví, jahod, višní 
elixír jsem udělal

  

Jsem jenom prodavačem limonád 
a skrze bublinky se na svět koukám 
uhasím vaši žízeň milerád 
poutavě zavolám - pojďte si dát, stojí halířů pár 
limonáda kvalitní, limonáda kvalitní

  

Jsem jenom prodavačem limonád 

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (3) Prodavač limonád

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 19 Říjen 2020 14:33

a skrze bublinky se na svět koukám 
uhasím vaši žízeň milerád 
poutavě zavolám - pojďte si dát, stojí halířů pár 
limonáda kvalitní, limonáda kvalitní

  

Moje činy lidumilné 
historie oslaví 
na děti mých dětí z knížek hledět bude
můj obličej hloubavý 
A z kelímků papírových 
mně pyramidu postaví 
statisíce lidí, bohatí i chudí 
připijou mi na zdraví

  

Jsem jenom prodavačem limonád 
a skrze bublinky se na svět koukám 
uhasím vaši žízeň milerád 
poutavě zavolám - pojďte si dát, stojí halířů pár 
limonáda kvalitní, limonáda kvalitní

  

https://youtu.be/DsPowB2TpIw

   

 2 / 2

https://youtu.be/DsPowB2TpIw

